
Hana H. (blossom) ID 14905 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.4.2024, 12:23

PODMÍNKY PRODEJE
Náš zásilkový prodej je bezpečný a pohodlný způsob nakupování. POZOR, ZARUČUJI 1000% ORIGINALITU ZNAČEK, POKUD JE
PSÁNO V KOLONCE LOUIS VUITTON, DIOR, GUCCI, ATD JE TO 100% ORIGINÁL!!
  Shop v mé nepřítomnosti vyřizuje kamarádka, která se o vše postará, na mmb nemám čas, ž3iju mimo cz,.spíše už album
patří jí. Pokud máte jakýkoliv dotaz, nebo prosbu o prodloužení rezervace či reklamaci, napište,.ohodneme se. Zboží které
chcete, pečlivě zvažte, nevracíme peníze!

 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁME NEREGISTROVANÝM!

 ZBOŽÍ NENÍ NOVÉ, POKUD NENÍ PSÁNO JINAK, PROTO PROSÍM NEČEKEJTE ŽE VÁM PŘIJDE NOVÁ VĚC A BUDETE JI MOCI
DAROVAT K VÁNOCUM, NAROZENINÁM atp OBZVLÁŠTĚ BOTY POKUD JSOU NOŠENÉ MAJÍ SAMOZŘEJMĚ POUŽITOU PODRÁŽKU,
POKUD TEDY JSTE TÉ NÁTURY A CHCETE NOŠENOU VĚC DAROVAT, RADĚJI SE ZEPTEJTE .

  Na nošené zboží není žádná zákonná záruka dle paragrafu 619 odstavce 1 občanského zákoníku - jde-li o věci použité,
neodpovídá prodávající za vady odpovídající míře používání nebo opotřebení, které měla věc při převzetí kupujícím.
  VŽDY MÁTE MOŽNOST KOUPIT SI OBLEČENÍ V OBCHODĚ NOVÉ!!!!
  Pak by nemuselo docházet k takovým situacím, že věc třeba nesedí a chcete ji vrátit,i já někdy koupím něco a netrefím se
mírama a tak musím věc vždy prodat dál sama:!!!:)
  NA POŠTU OBVYKLE CHODÍME JEDNOU V TÝDNU PROTO MĚ HNED V DRUHÝ DEN OBJEDNÁVKY NEBOMBARDUJTE PROČ UŽ
NEMÁTE VĚC DOMA,POSÍLÁME ALE I PODLE POČTU BALÍČKU, POKUD SE ČEKÁ NA ZAUČTOVÁNÍ penez. POKUD S TÍM MÁTE
PROBLEM ZAPLATTE SI U NÁS KURÝRA NENÍ PROBLEM:-)Milé zákaznice, osobní předání Vám domluvím, věci nechám poslat do
Prahy a zajistím Vám na určené místo předání, ale musíte si to zaplatit, někteří chtějí zboží jen vidět a já pak platím vše
zbytečně! Pokud si věci budete kupovat dovážku bez problémů zajistím, zaplatíte si ji Vy 200korun,(200k je cena i tak vždy
sama vše doplácím ze svého) pokud se vezou věci směr Praha centrum a okolí.
  PŘI NĚJAKÉ NESROVNALOSTI MĚ VŽDY KONTAKTUJTE:-)
  PROSÍM MĚŘTE PODLE UVEDENÝCH MÍR!
  VĚCI ZPĚT NEBEREME, PROTO PROSÍM PŘI KOUPI RADĚJI NECHTE VĚCI PŘEMĚŘIT A VŠE 100% ROZMYSLETE K VAŠÍ
SPOKOJENOSTI!
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ:-)A ZA NÁKUP VŠEM I NEREGISTROVANÝM:-))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

